

KNI-Holding ApS

Muslingevej 38

8250 Egå

CVR-nr. 27930476

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2019

Dirigent

Navn: Ken Nicolai Ingstrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KNI-Holding ApS
Muslingevej 38
8250 Egå

CVR-nr.: 27930476

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ken Nicolai Ingstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i øvrige selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 539 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.250)	(7.250)
Driftsresultat		(7.250)	(7.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		564.263	(1.169.895)
Andre finansielle indtægter	2	15.795	24.792
Andre finansielle omkostninger		(32.837)	0
Resultat før skat		539.971	(1.152.353)
Skat af årets resultat	3	(500)	(7.473)
Årets resultat		539.471	(1.159.826)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(602.221)
Overført resultat		539.471	(557.605)
		539.471	(1.159.826)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.592.309	1.028.046
Finansielle anlægsaktiver	4	1.592.309	1.028.046
Anlægsaktiver		1.592.309	1.028.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.226	0
Tilgodehavende selskabsskat		19.500	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.500	16.800
Tilgodehavender		70.226	16.800
Likvide beholdninger		9.320	1.824
Omsætningsaktiver		79.546	18.624
Aktiver		1.671.855	1.046.670

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		550.304	10.833
Egenkapital		675.304	135.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		878.109	583.173
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		93.942	149.964
Skyldig selskabsskat		0	151.900
Skyldige sambeskatningsbidrag		19.500	20.800
Kortfristede gældsforpligtelser		996.551	910.837
Gældsforpligtelser		996.551	910.837
Passiver		1.671.855	1.046.670
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.833	135.833
Årets resultat	0	539.471	539.471
Egenkapital ultimo	125.000	550.304	675.304

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>15.795</u>	<u>24.792</u>
	<u>15.795</u>	<u>24.792</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	500	4.000
Regulering vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>3.473</u>
	<u>500</u>	<u>7.473</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>1.595.720</u>
Kostpris ultimo		<u>1.595.720</u>
Opskrivninger primo		(567.674)
Andel af årets resultat		764.139
Andre reguleringer		<u>(199.876)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>(3.411)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.592.309</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Edge Team A/S	Aarhus	A/S	100,0
KNI-Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	100,0

	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
5. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>5.901.052</u>	<u>2.407.626</u>
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	<u>5.901.052</u>	<u>2.407.626</u>

Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i dattervirksomhederne. Den maksimale hæftelse fremgår af ovenstående. Bankgæld i dattervirksomhederne pr. 31.12.2018 udgør 4.052.308 kr.

Eventualforpligtelser overfor øvrige parter

Selskabet er administrationselskab i dansk sambeskatning.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
